[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2025 № 527-п
г. Тутаев

[bookmark: _GoBack]О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Протоколом общественных обсуждений от 10.06.2025 года №29, Заключением о результатах общественных обсуждений от 10.06.2025 года по проекту постановления Администрации ТМР «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид земельного участка», назначенных постановлением Администрации ТМР от 22.05.2025 №448-п, на основании заявления Лукьянова Дмитрия Николаевича №214/1 от 05.05.2025 года, Администрация Тутаевского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Лукьянову Дмитрию Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Гостиничное обслуживание» в отношении земельного участка с кадастровым номером 76:21:020225:3, площадью 745 кв.м, расположенного  по адресу: Ярославская область, г. Тутаев, ул. Панина, д. 22.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по градостроительным вопросам - начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района (главного архитектора)   Касьянову Е.Н.
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального округа                                     				О.В.Низова

image1.jpeg